2

[image: image1.emf]    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27   дека бря   2017 г.  №  1 9 / 1 5 7 - 6

  г. Ор ё л

Об Интернет-олимпиаде среди молодых и будущих избирателей, посвященной выборам Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года

Во исполнение Программы информационно-разъяснительной деятельности Избирательной комиссии Орловской области в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации в 2018 году, утвержденной постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 5 декабря 2017 года № 17/132-6 «Об информационно-разъяснительной деятельности Избирательной комиссии Орловской области в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации в 2018 году», в целях правового просвещения молодых и будущих избирателей, повышения интереса молодежи к выборам Президента Российской Федерации Избирательная комиссия Орловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Провести Интернет-олимпиаду среди молодых и будущих избирателей, посвященную выборам Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года (далее – Интернет-олимпиада).

2.  Утвердить Положение об Интернет-олимпиаде (прилагается).
3.  Утвердить состав комиссии по подведению итогов Интернет-олимпиады (прилагается).
4.  Направить настоящее постановление в Департамент образования Орловской области, территориальные избирательные комиссии Орловской области.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Избирательной комиссии Орловской области Л.А. Будовскую.
6. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Избирательной комиссии Орловской области

	Л.Л. Маркина

	Секретарь

Избирательной комиссии Орловской области
	С.Г. Гонтарь

3

[image: ]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		27 декабря 2017 г.

		№

		19/157-6

г. Орёл

image1.png

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27

дека

бря

2017 г.

№

1

9

/

1

5

7

-

6

г. Ор

ё

л